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Associazione Valigie Leggere

Per famigl ie  con bambini/e 6-1 1  anni

ISCRIZIONE OBBLIGATORIA 
POSTI LIMITATI

MOVIMENTI
DIPINTI

MODULI 2025

IL MAGNIFICO TRIO ...al Centro per le Famiglie!

A CHE ORA? Dalle 17:30 alle 19
Info & Iscrizioni

059 777612 | WhatsApp 331 4158026 (Sara) | centrofamiglie@terredicastelli.mo.it

14/10 
21/10
28/10
4/11

LA NOSTRA PICCOLA TRIBU’ ...al Centro Civico 
di Solignano di Castelvetro!
18/11 
25/11
2/12
9/12

Vasilij Kandinskij & Yoga

Piet Mondrian & Qi-Gong

Il gran concerto di John Cage

Linee, forme, colori e suoni... in libertà!

Arte degli aborigeni australiani, Yoga & Dot-Art

Arte dei nativi americani & Qi-Gong

Jackson Pollock & musica Jazz

Segreti della piccola tribù... a sorpresa!

L’ISCRIZIONE SI INTENDE ALL’INTERO MODULO DI 4 DATE, NON A DATE SINGOLE.


